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00 yrBepxKneHIH K03 (UIHEHTOB 30HUPOBAHUA, YINTHIBAIOIIMX MECTOPACION0XKECHHIE
0o0bexTa HaJIOroo0JI0XKEHNS B HaCEJICHHBIX IyHKTax KaMBICcTHHCKOTO paiioHa

[TocTanoBnenue akumara KambictuHckoro paiiona Kocranaiickoit o6mactu ot 29 Hos0ps
2024 rona Ne 164. 3apeructpupoBano B Jlenapramenrte roctuiuu Kocranaiickoit obnactu 29
HOs10pst 2024 roga Ne 10329-10

B cootBercTBUU ¢ myHKTOM 6 cTaThu 529 Koaekca PecyOonuku Kazaxcran "O Hanorax u
Ipyrux 00s3aTeNbHbIX miaTexax B 0romxet" (Hamoroserit koaekc), akumat KaMbICTHHCKOTO
paiiona [IOCTAHOBJIAET:

1. YTBepauty mnpuiaraembie Kod3(PGUIMEHTH 30HUPOBAHUS, YUYUTHIBAIOLIUE
MECTOPACTON0KEHHE 00BEKTa HAIOrO00JIOKEHUSI B HACEJIICHHBIX MyHKTaX KaMbICTUHCKOTO
paiioHa COIJIaCHO NPHJIOKEHUIO K HACTOSIIIIEMY [TOCTAHOBJICHHUIO.

2. T'ocynapctBeHHOMY yupexaenuro "Otaen ¢uHancoB akumaTta KamMbICTHHCKOTO paiioHa
" B yCTaHOBJICHHOM 3aKOHOJaTeabcTBOM PecnyOnnku Ka3zaxcran nopsiike o0ecneunTh:
1) rocy1apCTBEHHYIO PETHUCTPAIMIO0 HACTOSIIETO MOCTAHOBICHUS B TEPPUTOPUATILHOM
oprane roctunuu Kocranaiickoit o0iactu;
2) pa3MelleHuEe HACTOSIIEro IMOCTAHOBIEHUS HAa HHTEPHET-pECcypce akumara
KambicTrHCKOTO paiioHa nocie ero opuuuaibHOro OmyoJInKOBaHUS.
3. KOHTpoOJIb 32 HCIIOJTHEHUEM HACTOSIILIETO IIOCTAHOBJICHHS BO3JI0OKUTh HA KYPUPYIOLIErO
3aMECTHUTENIs aKiuMa paiioHa.
4. Hacrosiee noCTaHOBIIEHHE BBOAUTCS B AercTBUE ¢ 1 ssHBapsa 2025 roxa v moJIeKUT
opHUIIUATIBHOMY OITyOJIMKOBAHHUIO.

Axkum KaMbICTHHCKOTO paroHa E. )Kaymr16acB
IIpunoxenue
K IIOCTaHOBJICHHUIO aKuMara
ot 29 Hos0ps 2024 rona
Ne 164

Kos¢pmmumerT 30aMpoBaHna B KaMBICTHHCKOM paiioHe, yIUTHIBAIOIHH MECTOPACIONI0KEHHAE
o0BbeKTa Haloroo0I0KeH!A B HACETIEHHOM ITyHKTe

KambicTuHCKMi paiton

Ceno KambicTel

1 Viuna 10 net Leauust 1,50
2 VYuna 50 get OxTs0pst 1,90
3 Vuma 60 xet OxTa0ps 1,80
4 Viuna AbGas 1,70
5 Vauna AyazoBa 1,50
6 Viuna bannas 1,50



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Vnuna Banuxanosa

VYmuna Marapuna

Vauma N'opsroro

Vuna I'ymunena

Vauna [lexaGpucton
Vnuna JlopoxHast

Vnuma Jlomanosa

Vnuna EpxxanoBa

VYmuna Kapna Mapkca
Vauna Kuesckas

Vuna KoMmmyHanbHas
Vnuna Kooneparopos
Vauma KocMel

VYnuna Kynaiikynosa (¢ 1 o 40)
Vimna Kynaiikynosa (¢ 41 o 109)
VYauma Jlenuna (¢ 1 mo 15)
Vimna Jlenuna (c 16 mo 72)
Vuna Masykaesa

Vnuia MasikoBCKoro
Vauna HoBas

Vnuna Onecckast

Vuna [HapkoBas

VYauma CtpoutensHas
VYnuna DHepreTukon
[epeymok 50 et OxTsa0ps
[epeymok 60 et OKTAOps
IIepeynok AyszoBa
IIepeynok 'arapuna
Ilepeynok Jlenuna
Ilepeynok IlapkoBbrit
VYnuna Ceepiosa

Vnuma CoBerckas

Vnuna CesepHast

Vnuna Crengas

ITepeynox CTpouTenbHbIi
Vuna TpancnopTHas
Vnuna Ixonsrasg (¢ 1 mo 27)
Vuma xonsras (¢ 28 mo 73)
ITepeynok DHepreTUKOB
Vnuna XKypasnesa
IIepeynox KommyHanbHbIN

Otnenenue Masik, ynuna CeBepHast

1,50
1,80
1,60
1,80
1,60
1,60
1,60
1,90
1,60
1,50
1,60
1,60
1,90
1,70
1,90
1,70
1,90
1,70
1,60
1,60
1,60
1,50
1,70
1,80
1,60
1,70
1,60
1,60
1,80
1,50
1,60
1,50
1,60
1,60
1,80
1,60
1,90
1,80
1,60
1,60
1,50
1,2



49 Otnenenne Masik, ynuna FOxxnas 1,2

Ceno JIuBanoBka

50 Vmuna 20 et CCO 1,7
51 Viua Komcomonbsckas 1,6
52 Vnuna HoBas 1,7
53 VYuma [TapkoBas 1,7
54 Vnuna Tymapnunckas 1,6
55 Vuna lenuuuaas 1,7

Ceno MeuetHoe

56 Vmuna KiryOnas 1,2
57 Vnuna Habepexnas 1,1
58 Vmuna CrenHas 1,1
59 Vnuna LentpansHas 1,2
Ceno ®pyHze

60 Vnuna Abas 1,3
61 VYimna JlxamOyna 1,4
62 VYuma 3anopoxckas 1,4
63 Vnuma 3apeunas 1,3
64 Vanna Kanuauna 1,4
65 Vnuna Kuposa 1,4
66 Vnuna Komcomonbsckas 1,3
67 Vmua KocMonaBToB 1,3
68 VYnuna Monoaexuas 1,4
69 Vnuna Hosas 1,3
70 Vnuna ITapkoas 1,4
71 Vmuna Cagosas 1,4
72 Vuna CrennHas 1,4
73 Vmuna CryneHueckast 1,3
74 Vuna Lenuauast 1,4
75 Vnuna Yamaesa 1,4
76 Vnuna KO6uneiinas 1,4
77 Vuna FOnocTh-72 1,4
Ceno AngaeBka

78 VYnuna ABTOTpaHCTIOpTHAS 1,5
79 Vnuna Bannxanosa 1,5
80 VYnuna I'opskoro 1,4
81 VYmuna JJxamOyna 1,4
82 Viuna Jlennna 1,4
83 Vnuna Jluxadera 1,4
84 Vmuna Hosas 1,5

85 Vnuna CoBetckas 1,4



86
87
Ceno XKaiipmma
88
&9
90
91
92
93
94
95
96
Ceno IlymkuHo
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
Ceno AnTteiHCapUHO
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
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124

Vnuna Tapana

Vauna IIkoabHast

VYmuna JopoxxHas
Vnuua Jlenuna
Vnuna Mosoneskaas
Vnuna HaGepexnas
Vnuna Hosast
Vuna IIpomsona
Vnuna CoBetckas
Vauna lIkonabHast

VYnuna DneBaTopHas

Vnuna Kopuaruna
Vimna Habepexuast
VYmuna HoBas
Vnuna IIpom3ona
Vmuna Cxiaackas
Vauna Crennast
Vimmna Henmmanas
Vmuna LenTpanbHas
Vmuna lIxonpHas

Viuna KO6uneiinas

[epeymox 1 Mas
Vauma Abas
[epeymox Abas
VYaura AMaHreNnb bl
Vnuna bannas

VYnuua bpexxueBa
Vnuna BonsiHoBa
Yuma XKeneznomopoxHast
Vnuna Kapna Mapxkca
Vmuma Kiryonas
Vauna KorensHast
Vauna Jleauna

VYnuna MaskoBckoro
VYnuna Mupa

Vnuma Hoast

Vimma OxTa0pbcKast
Vnuna OrneneHueckas

Vnuna CoseTckas

1,4
1,5

1,4
1,5
1,4
1,4
15
1,4
1,5
15
1,4

1,0
1,0
1,1
1,0
1,0
1,0
1,0
1,1
1,1
1,0

1,5
1,6
15
1,6
15
1,5
1,6
1,5
1,5
15
1,5
1,6
1,6
15
1,5
1,6
1,5
1,6



125
126
127
128
129
130
131
132
133
Ceno Apankonp
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
Ceno Ypxkam
147
148
149
150
151
152
153
154
Ceno Apka
155
156
157
158
159
160
161
162

Vmuna Crennas
Vauma CtpoutensHas
Vuma Ctynendeckas
VYuna TpeyroiabHuk
Vuna XTITT

Vnuna LlentpanpHas
Vnuna lIxonpHas
IIepeynoxk I1IkonbHbII

Vnuna Ilernosa

VYnuia AGast

Vauna AnTeiHCapUHA
Viuna AMaHreanIb!
Vaurna baiimaram6etroBa
Vauna baifrypcbiHoBa
Vnuna Jlynarosa
Vuna Kabuesa
Vnuna MaynenoBa
Vauna PeickynoBa
VYnuma CarmnaeBa
Vnuna CoBetckas
Vnuna YanuxaHoBa

Vnuna lIkonpHas

VYnuma AGast

Vauna AnTeiHCapUHA
Yuna Boacrpoit
Vuna 3apeunas
Vuna Mupa

VYnuna CtpourensHas
Vuna LenTpanbHas

Vnuna lIkonpHas

VYuna 30 et [Tobens
Vnuna ['eomornueckas
VYnuua JIBopstHCKOE THE310
VYnuna JlopoxkHast

Yuma XKeneznomopoxHast
Vauna UaTepHanioHanbHast
Vmuma Kiryonas

Viuna Jlecuas

15
1,5
15
1,5
1,6
1,5
1,5
15
1,6

1,1
1,2
1,1
1,2
1,2
11
1,2
1,1
11
1,2
1,2
1,1
11

1,0
11
1,0
11
1,0
11
1,1
1,0

13
1,3
13
1,4
13
1,4
13
13



163
164
165
166
167
168
169
170
171
Ceno Kpacnoropckoe
172
173
Ceno becrobe
174
175
176
177
178
179
Ceno [pyx0a
180
181
182
183
184
185
186
187
188
Ceno Kapabatsip
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199

Ceno KioukoBo

Vnuna Hosast

VYmuna O3¥pHas

Vimna OxTa0pbcKast
Vuna [HapkoBas
VYnuua PeBosnonimonHas
Vnuna CagoBas

Vnuna CrnopTuBHas
VYnuna Toprosas

Vauna [IkonabHast

Vuna [HapkoBas

Vnuna CrenHas

VYnuia AGast

Vnuna MonoaexHas
Vnuua Hoas
Vnuna llentpansHas
Vauna [IkonabpHast

Viuna KO6uneinas

Vauma 25 net lenunst
Vnuna BonsiaoBa
Vuna 3enenas

Vimma KomcoMonabckas
VYuna HoBoctpoiiku
Vnuna Pyanenckas
Vmuna CoBerckas
Vnuna Henuauas

Vauna lIkonbHast

Vuma Abas

Vnunua [Marapuna
Vnuna 3enenas

Vauna KomcoMmonbckas
Vaura Monoaexxuas
Vauna HoBas

Vnuna OxTss0pbekas
Vnuna Ilpuosepnas
VYauma CoBerckast
Vuna Henunnast

Vauna [IkoabHast

1,4
13
1,4
13
1,4
13
1,4
1,3
1,4

1,05
1,05

1,6
L5
1,6
1,6
1,6
1,5

1,5
1,4
1,4
1,4
1,5
1,5
1,4
1,5
1,4

1,6
1,6
1,7
1,7
1,6
1,7
1,7
1,6
1,7
1,7
1,7



200 VYuma AupKoiscKas 1,5

201 Vnuma Marapuna 1,6
202 Vuna Kuposa 1,6
203 Vuna Komcomombckas 1,6
204 Vauna Mupa 1,6
205 Vimia MockoBckas 1,6
206 Vnuna Hosas 1,5
207 Vmuna ITepBomaiickas 1,5
208 Vnuna Tutosa 1,6
209 Viuma YkpanHckas 1,5
210 Viuna Yuurenbckas 1,6
211 Vuna llecrepukosa 1,5

Ceno Tanapikonb

212 Vmuna Komcomonbsckast 1,4
213 Vnuma HaGepexnas 1,5
214 Vuna OzepHas 1,4
215 Vmuma OxTsiOpbekas 1,5
216 VYuna CrennHas 1,4
217 Vmuna CryaeHueckast 1,4
218 Viuna IllIkonsHas 1,5
219 Vimna KO6uneiinas 1,4
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